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Identificacdo da Norma

LEI ORDINARIA N° 3829/2013

Ementa

ESTIMA A RECEITA E FIXA A DESPESA DO MUNICIPIO DE IBITINGA PARA O EXERCICIO DE 2014.

Data da Norma

18/12/2013

Data de Publicagao

Veiculo de Publicagdo

Matéria Legislativa
Projeto de Lei Ordinaria n® 152/2013 - Autoria: Prefeitura de Ibitinga

Status de Vigéncia

Em vigor

Histérico de Alteracdes

Data da Norma
06/01/2014
08/01/2014
31/01/2014
31/01/2014
31/01/2014
31/01/2014
31/01/2014
31/01/2014
31/01/2014
31/01/2014
12/02/2014
12/02/2014
12/02/2014
12/02/2014
12/02/2014
12/02/2014
12/02/2014
12/02/2014
26/02/2014
26/02/2014
26/02/2014
26/02/2014
26/02/2014
26/02/2014
23/04/2014
23/04/2014
07/05/2014
14/05/2014
14/05/2014

Norma Relacionada

Ato da Mesa n°® 80/2014
Lei Ordinaria n°® 3836/2014
Lei Ordinaria n°® 3840/2014
Lei Ordinaria n°® 3841/2014
Lei Ordinaria n® 3842/2014
Lei Ordinaria n°® 3843/2014
Lei Ordindria n® 3844/2014
Lei Ordinaria n°® 3845/2014
Lei Ordinéria n® 3846/2014
Lei Ordindria n°® 3847/2014
Lei Ordinéria n°® 3849/2014
Lei Ordinéria n® 3850/2014
Lei Ordinaria n® 3851/2014
Lei Ordinéria n® 3852/2014
Lei Ordinéaria n® 3853/2014
Lei Ordinéria n® 3854/2014
Lei Ordinéaria n® 3855/2014
Lei Ordinaria n°® 3856/2014
Lei Ordinaria n°® 3860/2014
Lei Ordinaria n® 3861/2014
Lei Ordinaria n°® 3862/2014
Lei Ordinaria n® 3863/2014
Lei Ordinaria n°® 3864/2014
Lei Ordinaria n°® 3866/2014
Lei Ordinaria n°® 3882/2014
Lei Ordinaria n°® 3885/2014
Lei Ordinaria n°® 3889/2014
Lei Ordinaria n°® 3890/2014
Lei Ordinéaria n® 3891/2014

Efeito da Norma Relacionada
Norma correlata

Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por

Emitido em 14/12/25 as 04:50:04


https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/materia/materia_mostrar_proc?cod_materia=9136
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=4534
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=4533
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=4530
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=4526
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=4523
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=4502
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=4500
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=4499
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=4498
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=4497
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=4496
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=4488
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=4487
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=4486
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=4485
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=4484
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=4483
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=4482
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=4481
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=4478
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=4477
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=4476
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=4475
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=4474
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=4473
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=4472
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=4471
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=4460
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=4467
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14/05/2014
21/05/2014
21/05/2014
21/05/2014
21/05/2014
04/06/2014
04/06/2014
04/06/2014
04/06/2014
04/06/2014
04/06/2014
04/06/2014
04/06/2014
04/06/2014
04/06/2014
11/06/2014
11/06/2014
11/06/2014
18/06/2014
17/07/2014
17/07/2014
17/07/2014
17/07/2014
17/07/2014
17/07/2014
17/07/2014
17/07/2014
25/07/2014
25/07/2014
25/07/2014
25/07/2014
25/07/2014
20/08/2014
20/08/2014
03/09/2014
03/09/2014
08/10/2014
22/10/2014
22/10/2014
22/10/2014
29/10/2014
12/11/2014
26/11/2014
26/11/2014
26/11/2014
26/11/2014
26/11/2014
26/11/2014

Lei Ordinaria n°® 3892/2014

Lei Ordinaria n°® 3897/2014

Lei Ordindria n® 3903/2014

Lei Ordinaria n°® 3904/2014

Lei Ordinaria n° 3905/2014

Lei Ordinaria n°® 3908/2014

Lei Ordinaria n°® 3909/2014

Lei Ordinaria n°® 3910/2014

Lei Ordinaria n® 3911/2014

Lei Ordinaria n°® 3912/2014

Lei Ordinaria n°® 3913/2014

Lei Ordinaria n°® 3914/2014

Lei Ordinaria n°® 3915/2014

Lei Ordinaria n°® 3916/2014

Lei Ordinaria n°® 3917/2014

Lei Ordinaria n°® 3920/2014

Lei Ordinaria n°® 3921/2014

Lei Ordinaria n® 3922/2014

Lei Ordinaria n°® 3928/2014

Lei Ordinaria n°® 3934/2014

Lei Ordinaria n°® 3935/2014

Lei Ordindria n® 3937/2014

Lei Ordinaria n°® 3938/2014

Lei Ordinaria n°® 3939/2014

Lei Ordinaria n°® 3940/2014

Lei Ordinaria n°® 3941/2014

Lei Ordindria n® 3942/2014

Lei Ordinaria n°® 3946/2014

Lei Ordinaria n°® 3947/2014

Lei Ordinaria n°® 3948/2014

Lei Ordinaria n°® 3949/2014

Lei Ordinaria n® 3952/2014

Lei Ordinaria n°® 3959/2014

Lei Ordinaria n°® 3960/2014

Lei Ordinaria n°® 3967/2014

Lei Ordinaria n°® 3970/2014

Lei Ordinaria n°® 3982/2014

Lei Ordinaria n°® 3989/2014

Lei Ordinaria n°® 3990/2014

Lei Ordinaria n® 3991/2014

Lei Ordinaria n°® 3995/2014

Lei Ordinaria n°® 3996/2014

Lei Ordinaria n°® 4001/2014

Lei Ordinaria n°® 4002/2014

Lei Ordinaria n°® 4003/2014

Lei Ordindaria n® 4004/2014

Lei Ordinaria n°® 4005/2014

Lei Ordinaria n°® 4006/2014
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Alterada por
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Emitido em 14/12/25 as 04:50:04


https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=4709
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=4708
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=4707
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=4706
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=4705
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=4704
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=4697
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=4695
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=4690
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=4689
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=4688
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=4675
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=4660
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=4657
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=4647
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=4646
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=4634
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=4631
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=4630
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=4629
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=4628
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=4623
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=4622
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=4621
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=4620
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=4619
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=4618
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=4616
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=4615
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=4584
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=4572
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=4571
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=4570
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=4564
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=4563
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=4562
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=4561
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=4560
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=4559
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=4558
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=4557
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=4556
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=4555
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=4547
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=4546
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=4545
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=4539
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=4535
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03/12/2014
03/12/2014
10/12/2014
17/12/2014
17/12/2014
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Lei Ordinaria n® 4010/2014

Lei Ordinaria n°® 4011/2014

Lei Ordindaria n® 4013/2014

Lei Ordinaria n°® 4014/2014

Lei Ordinaria n°® 4017/2014

Lei Ordinaria n°® 4018/2014
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Alterada por
Alterada por
Alterada por
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https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=4726
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=4725
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=4722
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=4720
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=4715
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=4714
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